
MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části ,
Odbor životního prostředí a dopravy

Libušská 35/200

142 00 Praha 4 - Libuš

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6

431 54 Klášterec nad Ohří

Váš dopis zn. ze dne Naše č.j. Vyřizuje/telefon Praha-Libuš

Kuryviálavá/244021427 29. I0. 2019

Věc: Obiednáía č. 494mm - Wzdoba vánočních stromů

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává pronájem, montáž a demontáž vánoční výzdoby na vánoční

stromy, které budou umístěny na k.ú. Písnice (na prostranství na písnickém sídlišti před prodejnou

potravin a v parčíku při ulici K Vrtilce). Vánoční výzdoba bude provedena v rozsahu cenové kalkulace

ze dne 28.10.2019.

Obsahem zakázky je pronájem výzdoby včetně úchytného a propojovacího materiálu, montáž,

demontáž, doprava, zajištění montážní plošiny, smluvní zajištění připojení odběru el. energie a spotřeba

el. energie.

Výzdoba vánočních stromů bude provedena v termínu od 21.11. do 29.11.2019. Stromy budou

rozsvíceny v těchto tennínech:

- 30.11. 2019 strom na sídlišti v Písnici (před prodejnou potravin),

- 1.12.2019 strom v parčíku při ulici K Vrtilce.

Doba pronájmu: do 7.1.2020

Cena bez DPH: 99 249,00 Kč

Cena vč. DPH: 120 092,00 Kč
   

  M . Jiří Koubek  

Upozorňuleme na nutnosbdoďtžení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. §

435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a

složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně

přiděleného identiňkačního ůdaje).





 

Sent: Friday, November 1, 2019 3:51 PM

SuEJect: RE: OEjegnaVEa pronájem ván. výzdoby 2 ks stromy

Dobrý den paní Kuryviálová,

omlouvám se za opožděnou odpověď.

Děkujeme za objednávku, tímto ji potvrzujeme.

S přáním hezkého dne

Renáta Marešová

Obchodní zástupce

MK-mont illuminations s.r.o.

*; MKMONT ' g.:- gg?—
. iLLUMINATlDNS tl 4.

© +420 474 316 731 | +420 702 162 010

     
PHIKIiIkL 'MNDLKPtsz

D'J vaši—ru at $04 u

maresova @mkmont.cz

© mkmont.cz

'E' vanocnivyzdobaa

O průmyslová 6, Klášterec nad Ohří 431 51aasda

ocn‘ -'

mdqgaa

 



 


